
COMISIÓN DE INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO (CIGCN).  

DE LA 

DIRECCIÓN GENERAL DE EMBELLECIMIENTO DE CARRETERA Y AVENIDA DE CIRCUNVALACIONES DE PAÍS. 

(DIGECAC.) 

 

GRUPO 

OCUPACIONAL 

NOMBRE Y APELLIDO CORREO ELECTRONICO TELEFONO 

I Ramona Rodríguez Rosario ramona.r@dge.gob.do 829-930-1713 

II Mónica A. Vilorio Vizcaíno monica.v@dge.gob.do 849-403-8421 

III Nery Figuereo R. nery.figuereo@dge.gob.do 829-343-0579 

IV Luis M. Quiñones Rodríguez Luis.q@dge.gob.do 829-716-4106 

V Esperanza Martínez esperanza.m@dge.gob.do 829-851-2620 

 

 CUERPO TECNICO. 

NOMBRE TELEFONO CORREO INST 
Alejandro Montero González. 829-532-5835  

Yomery Domínguez Lahoz 849-633-2867 Yomery.dominguez@dge.gob.do 
Marcia Rivera González  829-560-2767 Marcia.rivera@dge.gob.do 
Roberto Emilio Araujo Marte 829-380-1933 Roberto.araujo@dge.gob.do 

 


